Российская Федерация

Республика Алтай

сельская администрация

Верх-Пьянковского

сельского поселения
Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649183 с.Ускуч

тел. 8 388 40 29 0 05

E-mail: uskuch2013@bk.ru

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Устиги-Пьянково

jyрт jeeзин jyрт

jyрт администрациязы

JОП

649183 с.Ускуч

тел. 8 388 40 29 0 05

E-mail: uskuch2013@bk.ru

           14 июля 2023 г.                      с. Ускуч                            N 10

О внесении изменений в Постановление №30 от 30.09.2009г «Об утверждении
перечня должностей  муниципальной службы, при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и
несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.
N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  пунктом 3 Указа Президента РФ
от 18 мая 2009 г. N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной
государственной службы, при назначении на которые граждане и при
замещении которых федеральные государственные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей" Глава муниципального образования Верх-

Пьянковское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Постановление №30 от 30.09.2009г «Об утверждении перечня

должностей  муниципальной службы, при назначении на которые граждане и
при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних
детей» внести следующие изменения:
          1. В наименование постановления, перечня  к Постановлению Главы
муниципального образования Верх-Пьянковское сельское поселение от
30.09.2009 г. N 30 после слов «несовершеннолетних детей» добавить
следующий текст «представителю нанимателя (работадателю)»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о Главы  Верх-Пьянковского

сельского  поселения                                                                  И.С Соколова